Государственный комитет Псковской области
по здравоохранению и фармации
Председателю комитета И.И.Потапову
(В.Захаровой)
180001 г. Псков, ул. Некрасова д. 23


График
публичных встреч руководителей государственных учреждений здравоохранения с населением на 2017 год

	№
п/п
	
Наименование ГБУЗ
	Дата, время проведения встречи
	
Место проведения

	
	
	Дата
	время
	

	1.
	
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Псковской области «Порховская межрайонная больница»

	16.02.2017
	16.оо
	Порхов, поликлиника, актовый зал

	
	
	24.04.2017
	16.оо
	Порхов, поликлиника, актовый зал

	
	
	08.09.2017
30.11.2017
	16.оо
16.00
	Порхов, поликлиника, актовый зал
Порхов, поликлиника, актовый зал

	2. 
	

Филиал «Дновский»
	15.03.2017
	16.оо
	Дно, ул. Карла Маркса, д. 19, актовый зал

	
	
	25.05.2017
	16.оо
	Дно, ул. Карла Маркса, д. 19, актовый зал

	
	
	28.09.2017
24.12.2017
	16.оо
16.00
	Дно, ул. Карла Маркса, д. 19, актовый зал
Дно, ул. Карла Маркса, д. 19, актовый зал




Главный врач ГБУЗ ПО
«Порховская межрайонная больница»				Т.П.Горбунова







